[image: image1.wmf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

18  ноября  2011 года

                    № 294
О Шулимовой Е.Р
Рассмотрев кандидатуру Шулимовой Евгении Рафаильевны на должность заместителя Главы администрации муниципального района «Шилкинский район» по финансово-экономическому развитию и инвестиционной политике, в соответствии с п.10 ст. 29 Устава муниципального района «Шилкинский район» и статьями 105,106,107 Регламента Совета муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

 Дать согласие на назначение Шулимовой Евгении Рафаильевны на должность заместителя Главы администрации муниципального района«Шилкинский район»  по финансово-экономическому развитию и инвестиционной политике.

Глава муниципального района

Д.А. Пляскин
_1163825315.doc
[image: image1.png]